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Olemme kiinnostuneita kehittämään viestintäämme entistä paremmaksi. Jos haluat antaa palautetta, se onnistuu Palautelomakkeella. Kiitos vaivannäöstäsi!
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  Mustiala / Siiki-Mutala



  …  asuintalojen rakentamisen.  

  Lähimmät kaupalliset palvelut ovat 3 km päässä Tammelan keskustassa ja noin 7 …   2  ,     plus puuston arvo  
	  Varausmaksu 350 €  
	  Vesiliittymä Kaukjärven vesihuollon vesijohtoverkostoon  
	  Tammelan vesihuoltolaitoksen viemäri- ja hulevesiliittymismaksu 4 …

  


	

  Kunta ja hallinto



  …  tunnusmerkkejä ovat retkeilijän päivämatkat, mutkaton asuminen ja kyläyhteisöjen tunnelmat.  

  
	    Tietoa …

  


	

  Niemi-Eskolan asemakaavamuutos



  …  ovat nähtävänä kaavan nettisivuilla; www.tammela.fi / Asuminen, rakentaminen ja ympäristö / Kaavoitus / …

  


	

  Rakennusjärjestyksen uudistaminen



  …  kunnan strategiaan liittyvässä Vetovoima, tasokas asuminen ja yrittäjyys –ohjelmasuunnitelmassa on linjattu …  osoitetaan ne olemassa olevat vapaa-ajanasuinalueet, joissa vapaa-ajanasunnot voidaan …  tutustuttavissa                     https://www.tammela.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus-maankaytto-ja-rakentaminen   …

  Katrianna Vahaniitty - 25.05.2023 - 09:16


	

  Tukea lapsille, nuorille ja alle 29-vuotiaille



  …  apua itsenäistymiseen liittyvissä asioissa, esimerkiksi asuminen  
	  arki tuntuu hankalalta  
	  tarvitset apua …

  


	

  Rakennusjärjestyksen uusiminen



  …  kunnan strategiaan liittyvässä Vetovoima, tasokas asuminen ja yrittäjyys- ohjelmasuunnitelmassa on linjattu …  osoitetaan ne olemassa olevat vapaa-ajan asuinalueet, joissa vapaa-ajan asunnot voidaan …

  


	

  Kaavoitus, maankäyttö ja rakentaminen



  …  rakentamiseen. Asuinrakentamiseen tai elinkeinotoimintaan tarkoitetut alueet ja tontit lohkotaan rakennuspaikoiksi, ja …  kunnan strategiaan liittyvässä Vetovoima, tasokas asuminen ja yrittäjyys- ohjelmasuunnitelmassa on linjattu …

  


	

  MetsäHUB 2021



  …  Peltola, Jyri Pulkkinen  
Paikka: Saaren kansanpuisto  
Palvelut: puhe-esitykset kesäteatterilla, nuotiopaikka x 2, …   
  

  Lisäksi käytössä päivän ajan rantakioskin palvelut, Lounais-Hämeen Pirtin a la carte -lista ja …

  


	

  Palloilukentät



  …  vartiointipalvelu. Kunnossapidosta vastaa tekniset palvelut / liikuntapalvelut.  

    
Alhonpuiston …

  


	

  Tievalaistus



  …     
                
  Tievalaistus  
  

  Kunnan tekniset palvelut hoitavat asemakaava-alueiden tievalaistukset sekä …
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                    Hakusi käytti liian montaa JA/TAI-lausetta. Vain ensimmäiset 7 hakusanaa sisällytettiin hakuun.
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                    Pyytämääsi sivua ei löytynyt. Sivun osoitteen perusteella teimme haun palveluumme, ehkä jokin näistä sivuista on etsimäsi?
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